

Nuorisovaltuuston toiminta syksyllä 2023

Nuovalt 22.08.2023 § 36

Valmistelija: Tiia Hartikainen

Keväällä 2023 sovitut:

-Yhteistyö Elävä Säätiön ja HUMAK-ammattikorkeakoulun kanssa. Järjestetään yhteistyössä keskustelutilaisuus, valitaan tilaisuuden suunnittelijat ja vastuuhenkilöt.

-1000 mielen tarinaa-hanke, Helsingin Diakonissalaitos järjestää 24.8.2023 keskustelutilaisuuden, johon nuorisovaltuusto on kutsuttu.

-Osallistuminen 24.8.2023 Terapiat etulinjaan- seminaariin.

-Keskustelu kuntien nuorisovaltuustojen kanssa vuosikellojen yhtenäistämistä ja PoSaNuvan edustajien tilanteesta.

Muu toiminta syksyille:

-Selvitetään Pohjois-Savon hyvinvointialueen Hyte- työn yhteistyö mahdollisuudet. Mahdollinen ”hyvinvointi -lähete” ja sen mahdollisuudet tukea nuorten mielenterveystyötä.

-Jalkautumisen suunnitteleminen

-Info-paketin työstäminen tunne- ja kaveritaitotuntien saamiseksi koulujen itsepäätettävään tuntisuunnitelmaan

-Kuntien nuorisovaltuustojen vuosikellojen yhtenäistäminen PoSaNuvan kanssa

-PoSaNuvan tutuksi tekeminen ja uusien nuorten rekrytoiminen

Esittelijä

Päätösehdotus

Valitaan toiminnoille vastuuhenkilöt ja työryhmät.

Päätös

Katja Nenonen RRP Arjen ilo ja tuki-hankkeesta esitteli nuorisovaltuustolle Pohjois-Savon hyvinvointialueen hyvinvoinnin edistämistyötä (HYTE-työtä). Nenonen toi esille mahdollisia vaikuttamisen ja yhteistyön paikkoja. Nuorisovaltuustolta totesi kiinnostuksen yhteistyöhön ja nuorten näkökulman antamiseen HYTE-työn suunnitteluun nuorten osalta. Joonas Voutilainen poistui 17:13. Päätettiin jatkaa keskustelua osallistumisen muodoista. Hanke toivottaa nuorisovaltuuston edustajat tervetulleiksi paikkakunnille jalkautuviin kumppanusiltoihin. Katja Nenonen poistui 17:21.

Nuorisovaltuusto nimesi Elävä Säätiön ja HUMAK:in yhteistyön

valmisteluun ja tapahtumaan mukaan lähtevät edustajat: Milja Tikkanen, Aaro Asikainen, Juho Juvenius, Vilho Klaavo ja Peppi Tiainen. Ohjaaja Tiia Hartikainen vie asiaa eteenpäin yhteistyötahoille.

Nuorisovaltuusto nimesi 1000 mielen tarinaa-hankkeen keskustelutilaisuuteen nuorisovaltuustosta edustajat Juho Juvenius ja Milja Tikkanen.

Nuorisovaltuusto valtuutti Terapiat etulinjaan-seminaariin osallistumaan nuorisovaltuuston ohjaaja Tiia Hartikainen.

Todettiin, että 21.8. pidettiin kuntien nuorisovaltuustojen ohjaajien välinen tapaaminen, jossa PoSaNuvasta olivat mukana edustaja Juho Juvenius, asiantuntija Anne Aholainen ja nuorisovaltuuston ohjaaja Tiia Hartikainen. Tapaamisella kuntien nuorisovaltuustojen ohjaajat toivovat tiiviimpää yhteydenpitoa ja Pohjois-Savon nuorisovaltuuston edustajien välittävän kuntien valtuustoille sekä heidän ohjaajilleen laajemmin tietoa käydyistä keskusteluista ja toiminnasta.

Nuorisovaltuusto keskusteli kuntiin jalkautumisesta ja infopaketin tekemisestä. Jalkautumisilla herätellään kuntia panostamaan koulujen tunne- ja kaveritaitoihin ja nuorisovaltuustojen toimintaan sekä kerrotaan PoSaNuvan toiminnasta, esittäydytään ja rekrytoidaan uusia edustajia.

Päätettiin, että infopakettia lähtee työstämään Juho Juvenius.

Päätettiin, että kuntiin lähtevät jalkautumaan Vilho Klaavo, Ella Taskinen, Neea Korhonen, Mette Niiranen, Aaro Asikainen, Ville Huuskonen ja Tiia Hartikainen. Jalkautumisissa mukaan otetaan aina se edustaja, joka on lähimpänä kohdekuntaa. Jokainen edustaja vie infopaketin omaan kuntaansa. Edustajat jalkautuvat aikataulujen salliessa.

Nuovalt 03.10.2023 § 44
2357/00.01.02.00/2023

Valmistelija: Juho Juvenius, juho.juvenius(at)pshyvinvointialue.fi

Puhutaan HYTE-yhteistyön tilanteesta. Juho Juvenius on ollut yhteydessä Katja Nenoseen.

Käydään läpi Elävä Säätiön ja HUMAKin kanssa tehtävä yhteistyö ja tulevat suunnitelmat.

Nuorisovaltuustojen ohjaajien välille Tiia Hartikainen perusti Signal-ryhmän, jossa yritetään tiivistää yhteistyötä ohjaajien välillä.

Käydään läpi infopakettin sekä jalkautumistyön tilanne ja tarkemmat yksityiskohdat, mm. ajankohtia jalkautumisille.

Nuorisovaltuusto pohtii, kuinka reagoidaan eduskunnan linjaukseen etsivänuorisotyön valtion avustusten leikkaamisesta. Nuorisovaltuusto katsoo etsivänuorisotyön vaikutuksen merkittäväksi nuorten hyvinvoinnin, mielenterveystyön ja palveluverkon kattavuuden sekä mahdollisten väliin putoamisten ehkäisijänä.

Opiskeluhuollon alueellinen yhteistyöryhmä pyytää nuorisovaltuustoa nimeämään edustajan ja varaedustajan työryhmään. Kokouksia on muutaman kerran vuodessa ja ensimmäinen kokous pidetään etäyhteydellä tammikuussa.

Päätösehdotus

Nuorisovaltuusto merkitsee tiedoksi yllämainitut asiat ja jatkaa projektien edistämistä sovituihin työryhmissä.

Päätös

Mielenterveyspäivään 10.10.2023 Nuorisovaltuustosta kutsuttu puhumaan Juho Juvenius.

Nuorisovaltuusto katsoo, että etsivänuorisotyön rahoituksen väheneminen vaikutus nuorten hyvinvointiin erityisesti pienillä paikkakunnilla on merkittävä. Reaktiota lähdetään työstämään Nuva ry:n kanssa.

Opiskeluhuollon alueelliseen yhteistyöryhmään valitaan varsinaiseksi jäseneksi Milja Tikkanen ja varajäseneksi Neea Korhonen.

Nuorisovaltuusto merkitsi tiedoksi yllämainitut asia ja jatkaa suunnitelman mukaan projektien edistämistä.